
Protokół  Nr XXVI/2020
 obrad uroczystej Sesji Rady Powiatu Kaliskiego

poświęconej upamiętnieniu postaci i dokonań 
księdza prałata Wacława Blizińskiego

w dniu 20 września 2020 roku.

Obrady uroczystej Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 14.30 w Gminnym
Ośrodku Kultury w Liskowie.

Ad.1. Na  podstawie  art.  15 pkt.  1  i  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym i  § 18 pkt 1 Statutu Powiatu Kaliskiego  Przewodniczący
Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył XXVI Sesję Rady Powiatu Kaliskiego.

Zgodnie  z  listą  obecności  w  obradach  uczestniczyło  14 Radnych,  co  stanowiło
quorum  niezbędne  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał  (lista  obecności  stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Rady powitał  zaproszone  osoby uczestniczące  w  obradach  (lista
obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad.  2.  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  następnego punktu  porządku  obrad –
Odczytanie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  przyjęcia  stanowiska
upamiejątniającego postać i dokonania księdza prałata Wacława Blizińskiego na rzecz
rowoju  regionu  i  społeczności  powiatu  kaliskiego  (przedmiotowa  uchwała  stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).   

Przewodniczący  Rady  odczytał  uchwałę  Nr  XXV/237/2020  Rady  Powiatu
Kaliskiego  z  dnia  17  września  2020  roku  w  sprawie  przyjęcia  stanowiska
upamiejątniającego  postać  i  dokonania  księdza  prałata  Wacława  Blizińskiego  na  rzecz
rowoju regionu i społeczności powiatu kaliskiego.        
   
Ad.  3.  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  następnego punktu  porządku  obrad –
Wręczenie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego oraz stanowiska Rady.

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Kaliskiego  Jan  Adam Kłysz  wraz  ze  Starostą  Kaliskim
Krzysztofem  Nosalem  oraz  Wicestarostą  Kaliskim  Zbigniewem  Słodowym  wręczył
przedmiotową uchwał kontynuatorom wielkiego dzieła księdza Prałata.

Specjalny odpis uchwały otrzymali:

- Maria Krawiec – Wójt Gminy Lisków,

- Józef Miklas – Przewodniczący Rady Gminy Lisków,

- Ksiądz Andrzej Klimek  – Proboszcz Parafii pw. Wszystkich Świętych w Liskowie,

- Agata Trzęsowską – Dyrektor Domu Dziecka w Liskowie,

- Grzegorz Poniatowski – Prezes Zarządu Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej,
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-  Siostra  Barbara  Olszewska  -  Dyrektor  Publicznego  Przedszkola  Sióstr  Służebniczek
w Liskowie,

- Piotr Pasik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Liskowie,

- Jadwiga Herman - Przedstawicielka  Koła Gospodyń Wiejskich w Liskowie,

- Mariusz Trzciński - Kapelmistrz  Orkiestry Dętej w Liskowie,

- Łukasz Gierosz– Prezes Straży Pożarnej w Liskowie,

- Marzena – Olek – Wiąz – Sołtys Wsi Lisków,

- Elżbieta Aleksander – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie,

- Stefan Ferenc – społecznik, jedyny żyjący członek komitetu obchodów 100-lecia urodzin
ks. W. Blizińskiego,

- Ks. Sławomir Kęszka – autor publikacji o ks. Prałacie,

- Krzysztof Grabowski – Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Ad. 4. Zamknięcie sesji.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  zamknął
uroczystą XXVI Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 20 września 2020 roku.
Obrady XXVI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz. 15.00.   

Przewodniczył :

Jan Adam Kłysz
/-/

Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego

Protokół sporządziła :  

Dorota Kubiak
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